Местная администрация муниципальное образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2006 года. № 28
д. Горбунки
«О внесение изменений в постановление администрации Заводской волости  № 26 от 30.05.1994 года «О закреплении земельных участков».

Рассмотрев заявление Иванова Ивана Васильевича, зарегистрированного по адресу д. Средняя Колония д. 10 Ломоносовского района Ленинградской области, фактического пользователя земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Пункт № 1 постановления администрации Заводской волости .V» 26 от 30 05.1994 года «О закреплении земельных участков» в отношении Иванова ИВ  читать в следующей редакции:

предоставить дополнительно Иванову ИВ  для ведения личного подсобного хозяйства в собственность бесплатно земельный участок обшей площадью 500 кв м в д. Средняя Колония д.8.

Глава местной администрации муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                          Забивалов